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  Spielbericht  
  

  II. Landesliga
Dreiband Gruppe

1 

Spiel Nr.:   
  BVNR_295

Datum:   
  15.01.2022 

  
  Heimmannschaft  

  Berg. Gladbach II 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  BG RW Krefeld IV 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

  
  E  
 Kieß
 Ulf

  
  22 

  
  56 

 
0,392

 3  0 : 2    Wernicke
(E)
 Dieter

  
  25 

  
  56 

 
0,446

 3

  
  E  
 
Schie
fer
 
Guid
o

  
  25 

  
  60 

 
0,416

 4  2 : 0    Funk
 Michael

  
  11 

  
  60 

 
0,183

 2

  
  E  
 
Sefrin
(E)
 Karl-
Heinz

  
  25 

  
  43 

 
0,581

 3  2 : 0    Warkentin
(E)
 Tobias

  
  3 

  
  43 

 
0,069

 2

  
  E  
 
Chan
g (E)
 
Steph
an

  
  25 

  
  30 

 
0,833

 6  2 : 0    Seywert
(E)
 Hans

  
  5 

  
  30 

 
0,166

 1
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Gesamt
ergebni

s

 97  189  0,513  6 : 2 Gesamtergebnis  44  189  0,233

  
  Bemerkungen:  

  Alle beteiligten Personen stimmen der
Veröffentlichung der Daten zu 

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
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