Spielbericht BVNR_295 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 15.01.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Mittwoch, 19. Januar 2022 00:05

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1384

Spielbericht

II. Landesliga
Dreiband Gruppe

15.01.2022

Heimmannschaft				Match-Punkte Gastman			nnschaft			
Name Vorna me	Berg. Gl Ballzah I	adbach I Auf- nahme n	Durchs	Höchst- serie	2 : 0 Part.Pk t.	Name Vorname	BG Ballzah I	RW Krefe Auf- nahme n	Durchs	Höd seri
E Kieß Ulf	22	56	0,392	3	0:2	Wernicke (E) Dieter	25	56	0,446	3
E	25	60	0,416	4	2:0	Funk Michael	11	60	0,183	2
Schie fer										
Guid o										
Е	25	43	0,581	3	2:0	Warkentin (E) Tobias	3	43	0,069	2
Sefrin (E) Karl- Heinz										
Е	25	30	0,833	6	2:0	Seywert (E) Hans	5	30	0,166	1
Chan g (E)						Tiano				
Steph an										

Spielbericht BVNR_295 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 15.01.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Mittwoch, 19. Januar 2022 00:05

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1384

Gesamt ergebni s	97	189	0,513	6:2	Gesamtergebnis	44	189	0,233		
Bemerkungen:				Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:						
Alle beteiligten Personen stimmen der Veröffentlichung der Daten zu				Heimmannschaft:						
				Gastmannscha	 aft:					